multifunkčného investičného zámeru s mestskou polyfunkciou s prevažnou funkciou 
bývania.

Článok III
Kúpna cena a jej úhrada

3.1 Predávajúci predáva a kupujúci kupuje Predmet prevodu špecifikovaný v článku I ods.
1.1 tejto zmluvy za zmluvnými stranami dohodnutú kúpnu cenu vo výške 203.000,- Eur 
s DPH (dvestotritisíc eur).

Kúpna cena Cena v Eur
Kúpna cena v Eur bez DPH 169.166,67
OPH 20 % v Eur 33.833,33
Kúpna v Eur s DPH 203.000,-

Primeraná cena Predmetu prevodu je stanovená znaleckým posudkom č. 74/2013, zo 
dňa 01.07.2013, znalca Ing. Miroslava Sabaku, ,
ev.